
UCHWAŁA NR 384/132/2017
ZARZĄDU POWIATU OSTROWSKIEGO

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.         
z 2017r., poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Gałek, pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej, do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z realizacją 
pilotażowego programu "Aktywny Samorząd", finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych.

§ 2. Stwierdza się wygaśnięcie pełnomocnictwa udzielonego Pani Katarzynie Sobieskiej Uchwałą               
Nr 226/92/12 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 października 2012r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się osobie pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 6B35F66A-3FDB-4E3B-BA60-63DD5B93C163. Podpisany Strona 1


		2017-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




